
Wijziging Algemeen Aanwijzingsbesluit Algemene Plaatselijke Verordening 

Deventer 2025 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op de overwegingen beschreven in nota nr. 2025-774 

  

BESLUITEN 

1. Met ingang van 1 oktober 2025 artikel 2a van het Algemeen Aanwijzingsbesluit Algemene Plaat- 

selijke Verordening Deventer 2025 in te trekken, inclusief de bij artikel 2a behorende kaartjes; 

2. De intrekking bekend te maken. 

Aldus besloten in de vergadering van 23-09-2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 420581 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 420581 30 september 2025 1 


